

Dodávateľ**JOZEF KMEC****Keldišova 5/A
040 18 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA**IČO : 10823646 DIČ : 1020645307
IČ DPH : SK1020645307Spis.č. 1990/03432,3393/1992/00000
Konces.lístina č.99/00629/004**Vystavil**Jozef Kmec
Tel.: 0905638568
Fax: 0556852031**Odberteľ****Materská škola
Trebišovská 11
040 11 Košice**

IČO : 35542659

DIČ : 2021638234

Faktúra č.**0292014****Objednávka č.****Dodací list č.****26/2014****Materská škola
Trebišovská 11
040 11 Košice**

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
08.07.2014	03.07.2014	22.07.2014
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Košice-mesto	
Číslo účtu	0082157377/0900	
SWIFT		
IBAN	SK58 0900 0000 0000 8215 7377 GIBA	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám za čistenie vnútornej a vonkajšej kanalizácie vo Vašom objekte.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Práca so špeciálnym vozidlom MUT	20	3,00	hod	65,00	195,00
2		Pracovníci 2 osoby á 3 hod.	20	6,00	hod	6,00	36,00
3		Odjazdené km	20	26,00	km	1,50	39,00
4		Spotreba vody	20	5,00	m3	2,40	12,00

Základ pre DPH: 20 %

282,00

Základ pre DPH: 10 %

Jozef KMEC
Keldišova 5/A, 040 18 KOŠICE
IČO: 10 823 646 DIČ: 1020645307
IČ DPH: SK1020645307 (1)

Celková suma bez DPH:	282,00
DPH: 20 %	56,40
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	338,40

Podpis a pečiatka